ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ________ 2025 года №___

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.01.2019 г. №15
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 06.03.2025 г. №21 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.01.2019 г. №15 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) в подразделе 1.1 Раздела I слова «формы контроля за исполнением Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий должностных лиц, предоставляющих муниципальную услугу» исключить;
2) разделы IV и V Административного регламента признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                             К.П. Макаров